

Obiect Reparatia capitala a str Sperantei or.
Anenii Noi**Investitor** Primaria Anenii Noi**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA08A1	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc de adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu balast	m2			25,695
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	52,57	4,73
	7112020030100	Specialist	h-om	0,0700	52,57	3,68
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,0390	190,00	7,41
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0050	330,00	1,65
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0038	350,00	1,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0063	250,00	1,57
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0038	250,00	0,95
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0021	330,00	0,69
	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0021	330,00	0,69
	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0021	330,00	0,69
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0034	150,00	0,51
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0038	330,00	1,25

APROBAT:**Intocmit**
SRL Autocaravana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Anenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.